heredibus suis totam terram quam habemus de dono

Ricardi filii Johannis de Punzunby in eadem villa, sicut

carte ejusdem Ricardi quas de dicta terra habemus plenius
testantur. Tenendam .... que in cartis dicti Ricardi de

Punzunby quas de predicta terra, sicut predictum est, penes
nos habemus, continentur. Reddendo inde annuatim celle

nostre de sancta Bega inperpetuum quinque solidos et

sex denarios ad duos terminos, medietatem ad Pentecosten

et medietatem ad festum sancti Martini in yeme. Hoc
eis concedimus quamdiu se erga nos legaliter habuerint et

predictum censum bene reddiderint. Si vero contingat

quod predictus Johannes vel heredes sui predictam terram

vi vel racione amiserint non dabimus eis escambium. In

cujus rei . . . . Hiis testibus dominis Johanne de Ray-
gate et Gilberto de Wirkington, militibus, Ricardo de

Multon, tunc senescallo domini abbatis, magistro Johanne
de Aseby, Roberto de Cuton, Johanne de Thwaites, et

aliis. Datum apud Eboracum^ die mercurii proxim[a]

post festum sancti Valentini marteris, anno gracie m°
cc° lxx°.

293. Carta Johannis filii Roberti le Riche de
bouilton de eadem.

Universis Christi iidelibus ad quos presens scriptum

pervenerit, Johannes filius Roberti le Riche de Bouilton

in Coupland, salutem. Noverit universitas vestra me
habere cartam domini abbatis et conventus sancte Marie,

Eboraci in hec verba : Omnibus Christi fidelibus presens

292. 1 18 February, 1271.
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scriptum visuris vel audituris, Simon^ miseracione divina

abbas sancte Marie, Eboraci, etc., as in No. 292.

294. Carta Alexandri filii Ricardi de Punchun-
BV DE J RODA TERRE ET PRATO ADJACENTE CUM MULTIS

LIBERTATIBUS,

SciANT omnes presentes et fiituri quod ego, Alexander

filius Ricardi^ de Punchimby, dedi et concessi et hac

present! carta mea confirmavi Deo et ecclesie beate Marie,

Eboraci, et sancte Bege virgini et monachis ibidem Deo

servientibus, specialiter vero luminati [sic] illiiis ecclesie,

unam rodam terre et eo amplius cum parvo prato adja-
cente versus rivum, scilicet, totam terram illam in Linflat

quam Benedictus Bercarius tenuit de me inter terram

prioris sancte Bege et terram Willelmi Haretaill, cum

293.
^ Simon de Warrewik, abbot of York 1258-96 (Dugdale,

Mon., iii. 538).

294. ^ In 1243 Jollan abbot of Calder had a plea with Alex-

ander de Punzuneby touching 40 acres of pasture in Holegate and
the suit of Alexander and his men of Ponsonby at the abbot's mill

in Calder, and pasture for 208 animals, 45 mares and 510 sheep,